
UCHWAŁA NR ŁX1V1457123 
RADY MiASTA ŚW1D WIN 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, poz.40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2023, poz. 70) uchwala się, co następuje: 

1. W uchwale Nr LXIII/450/23 z dnia 25 października 2023 r. w sprawie określenia stawek podatku od 
nieruchomości na 2024 rok wprowadza się  następujace zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie : „ 3 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r." 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin, 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

:~5Krzysztof Olszewski 

Id: 133F8513-779B-4134-13C2E-3A46C4AFFE29. Uchwalony 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Zmiana Uchwały Nr LX111/450/23 z dnia 25 października 2023 r. w sprawie określenia stawek podatku od 
nieruchomości na 2024 rok spowodowana jest zmianą  zapisu w § 3, który związany jest z wejściem uchwały 
w życie. 

BURz MIASTA 

Piotr 	ńSki 

Id: 4295EF97-3BOC-4C55-B 1 E6-719148588609. Uchwalony 	 Strona 1 


